1

câmarâ k=iur\!i:.;;paL de

CACHj-üO U~

CATAMJ -/lERO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DESTIWO:

5>/ü

CÓDiGO:

CAMARIl MUNICIPAL OE CACHOEIRO OE IIAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 96

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI R2 030/96

INICIATIVA:

EDIL EDISOR VALERTIM PASSARELLA - PPL

HISTÓRICO:

DENOMIRA VIA PlfeLIOA DO MKíIOÍPIO

E dI outras providências.

= RUA EDUARDO SILVA =

BAIRRO AMARELO

[/oájo Xq- Sfi^,
}p

ie>r-oVíl-é

AUTUAÇÃO

Aos Tinte e seis dias do mês de íâarço

mil novecentos e noventa® seis , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem.

do ano de

presente

Período da Presidência: 19 95

Presidente:JUAREZ T

a 19 96

AVARES MATTA

Vice-Presidente

1° Secretário:

2° Secretário :

WILSON DILLEM DOS SANTCIS

ALMIR PORTE DOS SANTOS

LUCAS MOULAIS

. Jí)

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Ofício N°

Anexos

CÂ ^ M U WIC! P I. de
oc íT:,r^ 4 VM

D A r a

utSTlftlO;

U  fíú

Sõf/9í\
CC-

PROJETO DE LEI N? 30 /96.

DENOMINA VIA PUBLICA DO MUNICÍPIO E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 12 - Pica denominada EDUARDO SILVA, a rua que se ini

cia ao lado do Colégio "Virgínia Atayde Coelho "

e termina na Rua das Castanheiras, no alto do

Bairro Amarelo, conforme "croquis" anexo.

Art. 29 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publi -

ção, revogadas a s disposições em contrário.

Sala de Sessões, 26 de março de 1996,

EDISON VALENTnr PASSARELLA

VEREADOR - P.P.L

JUSTIFICATIVA;

O Sr. Eduardo Silva que era natural deste Estado, morreu

solteiro com a idade de 85 anos. Era conhecido como "MA

NOEL PARENTE" e trabalhava como carroceiro, sendo em vi

da, grande colaboraddr da comunidade do alto do Bairro

Amarelo.

w
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEÍRO DE ITAPEMIRIM

Ofício N°

Anexos

Icâ
i

■íL

PROJETO 3B' LEI, ÍÍ9

Di ~
DEííOifflWA YIA PÍBLIDA SO MííSICÍPlO E M
OJTRAS PROvIDJlKaiAS,

Arte 16 - Fiea denominaôa EDUARDO SILVA, a rua que se ini»

cia ao lado do Colégio "Tirgínia Atayde Coelho
e tsrnina na Rua das vastanbsiras, no alto do

Bai4?rc /iine.relo, ocrifcrme "croqTiis" ane:-:o.

Art, 29 - Esta Lei entrará ara vigor na data de sua publi -
ção, roTogacias a s disposições sa contrário.

Sala de Sessões, ?c de luar-ço de 1926,

KDXSOH VAuSSÍTI??: PA5SARELLA

1  ti
.V 6 A* t> 4JYmmmm

d 'J ':!■ T j. f/lQ A'l! x Yi

O Sr, liducròG SilTa oiig era naiurai deste Estado, morreu

eoiteiro com a. iõade áe 6í? anos, Era conhcoião como "MA

NOEL 3? A,SENTE" s trohalhava como carro os ire, sendo em vi

da, vgrande cclsboraddr da coTcunidade do alto do Bairro

Amarelo,

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
1/

■'•-V.V
Tj .. . /

CACHOEIRD DE ITÃPEMIBIM E S T A D O D O E SP I fí IT O SAN J O

o

(0C^^

FERNANDO CARVALHO GOMES Escrivão Oíicial do Caríório do 1/
Ofício do Registro Civil da cidade de Cach~ de Itapemirim Eslado do Espirito Santo,
por nomeação na iorma da lei etc.

CERTIFICO, que as íivro registre de Óbitos, foi feito
hoje o assento de '[ cCt, '' _=

"  feíecid o aoi, de de 13^^
àf hora^..e ms., em f-m.

do de cot f~'^ ——

profissão ^ natural des/-^
domiciliado e residente em

com S. s~ ' de idade, estado civil m fHh o

de eCc> ■ ———-

e de Da. e?Cot- «<. ^.yf

Foi detílarante iP» SCfy - , sendo o atestado
do obito firmado por x. ̂  i ̂  -t j que deu
como causa da morte -•c-CT <L-^ CfXéF "■

e o sepultamento será feito
no cemitério de ^ ^ c^eLt>e<
OBSERVAÇÕES: - "

O referido é verdade e dou fé.

Cachoeira de Itapemirim 2.^ de de 19

Oficial de Regikro Civil

M

1 U

M
 '
 I

I
I 1

I I
I

I
M
'
 I

I
I

■
■

■
'
 ■

■

Í
V
Q
7
 ̂
^
0

0
^
.

O
o

i
3
H
^

5
^
2
/

\

V
^

o

PQ
<
5
^

s
r
O
i
6
^
-
S

\
.

O
Ó
'

s
lu

V
s
i

>
-

V
j

(ü
>

a
r
.

ç
a

o
'
J
^

■
o

H
o

>
ri

U
,

\V
í

Á
i

\
n

v
lO

,
C

>
^

\ío
_

hO
^

o<^
C

ò
iO

S
í

k
6

'
O

d»-
<

fy

O

O
c
 'Ü

ílS
/iA

t/^
f^

s
o

-.
PQ

Qcp

¥
s
^
 c?' n

^
 ̂

K / 7/J^i&
-V

D

T
O

SA

"S
i'

7
r
-

V.
Q

n
oty^y

ylP
9

.
B

r
n

.